

# Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu'nda yeni yönetim

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ve Milli Egemenlik ilkesini tanıtmak ve bu amaçla çalışmalar yapmak amacıyla TBMM Başkanlık Divanı bünyesinde kurulmuş bulunan TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu'nun 21. Dönem'de görev yapacak yeni üyeleri belirlendi ve Kurul ilk toplantısını 26 Ekim 1999 günü yaptı.

TBMM Kültür Sanat ve Yayın Kurulu'nun ilk toplantısında bir konuşma yapan Kurul Başkanı ve TBMM Başkanvekili DSP Gaziantep Milletvekili **Ali İliksoy**, Kurul'un bugüne kadar Başkanlık Divanı kararları ve yönetmeliğinin emrettiği doğrultuda pek çok faaliyeti başarı ile gerçekleştirdiğini söyledi.

**İliksoy**, konuşmasında özetle şunları söyledi:

"1984 yılında kurulan ve bugüne kadar TBMM'ni çoğulcu, katılımcı, genç demokrasimizi yurt içinde ve dışında tanıtmaya faaliyetlerini üstlenen Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu, 23 Nisan'ları, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı hüviyetinin yanı sıra TBMM'nin açılış yıldönümleri olarak bilimsel, kültürel ve törensel etkinliklerle ve başarıyla kutlamış ve bütün çalışmalarını 'egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğu' düsturu çerçevesinde yürütmüştür.

Kültür Sanat ve Yayın Kurulu, bugüne kadar Başkanlık Divanı kararları ve yönetmeliğinin emrettiği doğrultuda pek çok faaliyeti başarı ile gerçekleştirmiş, üniversitelerimizle ve sivil toplum örgütlerimizle işbirliği yaparak Milli Egemenlik, Demokrasi, toplumsal barış ve hoşgörü kavramlarını bilimsel boyutta irdelemiş ve bu doğrultuda 80'in üzerinde yayın yapmıştır. Yapılan yayınların hepsi kaynak niteliğinde olup, tüm üniversitelerimize, halk kütüphanelerimize, parlamenterlerimize ve ilgili çevrelere ulaştırılmıştır.

Kurulumuz 21. Dönemin bu ilk toplantısında 23 Nisan 2000 yılında kutlayacağımız TBMM'nin açılışının 80 inci yıldönümü etkinliklerinin kapsamını görülecek ve ayrıca 20. Dönemde alınmış kararları gözden geçirerek devamı konusunda görüşlerini belirleyecektir."

**Ali İliksoy**, toplantıda Ahmet Taner Kışlalı'nın bir suikast sonucu öldürülmesini de kınadı ve "Demokratik düzen içerisinde fikir ayrılığını, farklı görüşleri demokrasimizin zenginliği saymalıyız. Bu farklılıklardan medet uman ve toplumu karamsarlığa, umutsuzluğa ve kaosa sürüklemek isteyen şer güçler yanılmaktadır. Rejime yönelik her davranış tüm siyasi partilerimizin kararlı tavırları sonucu yok olacaklar ve ulusal birliğimizi, demokratik gelişmemizi engelleyemeyeceklerdir. Hainlerin en kısa zamanda adalete önünde hesap vermesini bekliyoruz" dedi.

## KÜLTÜR SANAT VE YAYIN KURULU

Kültür Sanat ve Yayın Kurulu'nun yeni dönemdeki

üyeleri şunlar:

**Yıldırım Akbulut** (TBMM Başkanı-ANAP Ankara Milletvekili-Kurul Tabii Başkanı)

**Ali İliksoy** (TBMM Başkanvekili-DSP Gaziantep Milletvekili-Kurul Başkanı)

**Burhan Orhan** (TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi-MHP Bursa Milletvekili-Kurul Üyesi)

**Sebahattin Karakelle** (TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi-DYP Erzincan Milletvekili-Kurul Üyesi)

**Hakan Tartan** (TBMM İdare Amiri-DSP İzmir Milletvekili-Kurul Üyesi)

**İbrahim Yavuz Bildik** (DSP Adana Milletvekili-Kurul Üyesi ve Kurul Genel Koordinatörü)

**Doç. Dr. Metin Ergun** (MHP Muğla Milletvekili-Kurul Üyesi)

**Avni Doğan** (FP Kahramanmaraş Milletvekili-Kurul Üyesi)

**Beyhan Aslan** (ANAP Grup Başkanvekili Denizli Milletvekili-Kurul Üyesi)

**Mustafa Eren** (DYP Karabük Milletvekili-Kurul Üyesi)

## Partilerin Grup Yönetimleri

TBMM'de grubu bulunan 5 partinin, grup yönetimleri belli oldu. DSP dışındaki partilerin grup yönetimleri 1. Yasama yılında oluşan şekliyle göreve devam edecekler. DSP'de ise 2. Yasama yılı başında iki yıllık görev süresi için yeni grup yönetimi seçildi. Buna göre, genel başkanların grup başkanı olduğu partilerin grup başkanvekilleri şunlar: DSP'de birinci yasama yılında seçilen Hatay Milletvekili **Ali Günay** ve Muğla Milletvekili **Fikret Uzunhasan**'ın yerine ikinci yasama yılında Ankara Milletvekili **Aydın Tümen** ve Konya Milletvekili **M. Emrehan Halıcı** seçildiler.

**MHP**: Erzurum Milletvekili **İsmail Köse** ve Konya Milletvekili **Ömer İzgi**

**FP**: Sivas Milletvekili **Abdullah Şener**, İstanbul Milletvekili **İsmail Kahraman**, Manisa Milletvekili

**Bülent Arınç**

**ANAP**: Kastamonu Milletvekili **Murat Başesgioğlu**, Bartın Milletvekili **Zeki Çakan**, Denizli Milletvekili

**Beyhan Aslan**

**DYP**: Ankara Milletvekili **Saffet Arıkan Bedük**, İçel Milletvekili **Turhan Güven**, Sakarya Milletvekili

**Nevzat Ercan**